
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-10-28-005143-a

Найменування замовника: АТ "УКРГАЗВИДОБУВАННЯ"

Purchasing body: JSC UKRGASVYDOBUVANNYA

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Kind: A legal entity that operates in one or more specific
business areas

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

30019775

National ID: 30019775

Місцезнаходження замовника: 04053, Україна, м. Київ, г. Киев, Шевченківський
район ВУЛИЦЯ КУДРЯВСЬКА будинок 26/28

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Драник Алексей, +380444612961,
oleksii.dranyk@ugv.com.ua

Contact point: Oleksii Dranyk, +380444612961,
oleksii.dranyk@ugv.com.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: 21Т-285_42130000-9 – Арматура трубопровідна:
крани, вентилі, клапани та подібні пристрої
(Головки колонні в асортименті)

Title of the subject of purchase: 21Т-285_42130000-9 - Taps, cocks, valves and similar
appliances (Wellhead in assortment)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:42130000-9: Арматура трубопровідна:
крани, вентилі, клапани та подібні пристрої

CPV: DK 021:2015:42130000-9: Taps, cocks, valves and
similar appliances



Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

42131200-8 – Арматура,
що визначена за
конструктивними
ознаками (Головка
колонна стандарту API-6А
7 ” х 9.5/8” х 13.3/8” х 20”
15000 psi LU, DD-NL,
PSL3, PR2 API spec. 6А
або еквівалент)

ДК 021:2015:
42130000-9 —
Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої
CPV: 42130000-9

7 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 30 липня
2022

42131200-8 – Арматура,
що визначена за
конструктивними
ознаками (Головка
колонна стандарту API-6А
7” х 9.5/8” х 13.3/8” х 20”
10000 psi LU, DD-NL,
PSL3, PR2 або еквівалент)

ДК 021:2015:
42130000-9 —
Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої
CPV: 42130000-9

15 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 30 липня
2022

42131200-8 – Арматура,
що визначена за
конструктивними
ознаками (Головка
колонна стандарту API-6А
7” x 9.5/8” x 13.3/8” х 20”
5000 psi LU, DD-NL, PSL3,
PR2 або еквівалент)

ДК 021:2015:
42130000-9 —
Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої
CPV: 42130000-9

22 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 30 липня
2022

42131200-8 – Арматура,
що визначена за
конструктивними
ознаками (Головка
колонна стандарту API-6А
7” x 9.5/8” x 13.3/8”
5000psi LU, DD-NL, PSL3,
PR2 або еквівалент)

ДК 021:2015:
42130000-9 —
Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої
CPV: 42130000-9

5 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 30 липня
2022

42131200-8 – Арматура,
що визначена за
конструктивними
ознаками (Головка
колонна стандарту API-6А
7” x 9.5/8” x 13.3/8” 3000
psi LU, DD-NL, PSL3, PR2
або еквівалент)

ДК 021:2015:
42130000-9 —
Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої
CPV: 42130000-9

7 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 30 липня
2022

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Оплата по факту поставки
протягом 30 календарних
днів з дати поставки
Товару

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

94 221 194,90 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 94221194.9 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

943 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 грудня 2021 15:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

15 грудня 2021 15:04

Дата та час проведення
електронного аукціону:

20 січня 2022 13:53

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Оформлення забезпечення тендерних пропозицій
відбувається відповідно до вимог Наказу
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14.12.2020 р.
№2628 «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції» (для
надання гарантій виданих банками-резидентами).
Гарантії видані банками-нерезидентами
оформлюються у відповідності до Уніфікованих
правил для гарантій за вимогою Міжнародної
торговельної палати у редакції 2010 року, публікація
№758. Вимоги щодо банків, строку дії банківської
гарантії, умови неповернення та інші умови щодо
забезпечення тендерної пропозиції наведені у п.8
Розділу І. Загальні положення, п.1, 2, 3 Розділу ІІІ.
Інструкція з підготовки тендерних пропозицій та
додатку №8 цієї тендерної документації.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

2826635.84 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовник вимагає надання забезпечення виконання
договору про закупівлю переможцем тендеру у
вигляді банківської гарантії/стендбай акредитиву у
відповідності до додатку №8.1 до тендерної
документації або у формі грошових коштів у розмірі
5% від загальної вартості договору про закупівлю..
Умови повернення, вимоги до банків та інші умови
щодо забезпечення виконання договору про
закупівлю наведені у п.9 Розділу І. Загальні
положення, п.6 Розділу VІ. Результати тендеру та
укладання договору про закупівлю та додатку 8.1 до
тендерної документації.


